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Litt informasjon i forbindelse med Nøtterøy Rundt 03. juli  
 

Vær tidlig ute, så slipper du stress.  Sekretariatet er åpent fra kl 0630. Det er påbudt med 

redningsvest på kroppen for alle padlende i alle klasser, se mere under punktet sikkerhet. 

Starten på lang løype (32km) går kl 0800 og kort løype (14km) går kl 0830 

Vei beskrivelse  
Vi holder til i Nordbyen 36 (N59.27259 E10.40083) som ligger rett ved foten av Slottsfjellet på 

sjøsiden mot Byfjorden. Hvis du kommer fra nord (E18) så skal du kjøre 308 mot Tjøme, men nedre 

vei (Kjelleveien/Nedre Langgate). Du får en Shell stasjon på høyre side med en gang du er ferdig med 

trafikkmaskinen i Kjellekrysset. Du skal til høyre i rundkjøringen ved Shell og følge Fjordgaten til du 

kommer til Færder videregående skole, og der er det parkering.  

Parkering  
Du vil bli anvist en parkeringsplass ved skolen, i utgangspunktet gratis parkering, men hvis det blir 

helt fullt så er det en stor kommunal parkeringsplass 50meter før skolen. Der er det avgiftsparkering, 

men det er veldig billig for en hel dag (kr.25?). Ikke kjør bilen helt frem til Kajakk Klubben, det vil bare 

skape kaos da veien stopper der.  

Båter  
Båtene må bæres frem mot kajakk klubben (200-300m), hjelp hverandre hvis båtene er tunge. 

Båtene legges på gressplenen mellom kajakk klubben og skolen og her er det plass til masse båter. 

Start nr.  
Startnummer må hentes i sekretariatet, som enten er inne i klubblokalet eller i teltet bak, det vil bli 

skiltet. Vær ute i god tid. Startnr. skal enten stå i holder bak på båten for de som har det, ellers teiper 

vi numrene på båten. Stevneleder (gul refleksvest) har tape og vil veilede eller montere 

startnummer.  

Garderober  
Vi har garderober og dusjer på kajakk klubben, men med begrenset kapasitet. Trenings bagger kan 

derfor ikke bli stående i garderoben. Disse kan du sette i teltet ved sekretariatet eller legge i bilen. 

Informasjonsmøte  
Informasjon til padlerne holdes utenfor kajakk klubben for Nøtterøy Rundt Lang(32km) kl 0730 og 

Nøtterøy Rundt Kort(14km) kl 0805. Gå inn på www.notteroyrundt.no å se på kartet. 

http://www.notteroyrundt.no/


Sikkerhet  
Vi kommer til å ha ca 7 følgebåter som følger med rundt samt Røde Kors båten og Redningsselskapet. 

Alle padlere må ha vesten på kroppen under hele løpet. Se Konkurransereglementet punkt 17.7-17.9 

www.padling.no/files/%7B39099B78-ECF6-44D2-8C02-12D6B242546E%7D.pdf  

Ved tur- eller maratonkonkurranser er det påbud om på benytte flytevest for alle klasser 

Av sikkerhetsmessige årsaker bør man holde seg langs land. Selv om vi har følgebåter fordelt rund så 

er det ikke lett å oppdage noen som ligger i vannet med en gang, så vil be alle utøvere hjelpe til å 

varsle følgebåt eller hjelpe personen opp i båten igjen. Alle padler for egen risiko. 

Vi har lege og hjertestarter om bord i en av følgebåtene. 

Løpet 
Vi kjører i år to lengder på Nøtterøy Rundt. Et løp, som går Nøtterøy Rundt (32km) eg en kortere 

versjon, Nøtterøy Rundt Kort (14km) som går ut Vestfjorden, rundt Verjø og tilbake.  Mer detaljer 

rundt dette vil bli tatt opp på deltakermøtet kl 0730 og kl 0805 

Spurtpriser  
På Nøtterøy Rundt Lang(32km) er det 2 spurtpriser og en målgangspris.  Spurtprisene er for første 

Herre- og Dame padler uansett klasse (max båtlengde 520cm), og er i Tenvik og Årøysund samt ved 

målgang. Det er lagt ut to grønne bøyer i Tenvik, ytterst på bølgebryteren til Tenvik Båtforening, og 

to grønne bøyer ved Torødstranda i Årøysund. Ved målgang er det også 2 grønne bøyer rett 

utenfor brygga ved kajakk klubben. 

 Spurtprisene er på kr. 1000,- for 1. plass Herre/Dame, kr. 500,- for 2. plass og kr. 250,- for 3. plass. 

Spurtprisene er Sponset av Sparebank1 Nøtterøy-Tønsberg, St. Jockumus Orden, Mestergull H.G. 

Rønning, Promark AS, Avis Bilutleie Tønsberg og AS GlassRønning. 

På Nøtterøy Rundt Kort(14km) er det 1 spurtpris og en målgangspris. Spurtprisene er i klassene 

Gutt/Pike 14 år og Ungdom Damer/Herrer (max båtlengde 520cm). Spurtprisen er plassert ved Verjø, 

på høyre side (Vestre side) av Verjø og ved målgang. Ved Verjø er det lagt ut en grønn bøye og ved 

målpassering er det de grønne startbøyene som er målgangsbøyene. 

Spurtprisene er gavekort fra MXSport Tønsberg og er for 1.plass kr. 300,- 2. plass kr. 200,- og 3. plass 

kr. 100,-. Sponsor for Nøtterøy Rundt Kort(14km) er MXSport Tønsberg. 

Rekord  
Kr. 10.000,- til den som slår rekorden! 

Slår du rekorden til Einar Rasmussen på 2:19,55 eller Marianne Fjeldheim på 2:29,11 (max båtlengde 

520cm) så vinner du kr. 10.000,- 

http://www.padling.no/files/%7B39099B78-ECF6-44D2-8C02-12D6B242546E%7D.pdf


Mellomtider  
Vi vil ta mellomtider i Tenvik og Årøysund for Nøtterøy Rundt Lang for de som passerer innen en time 

etter første passering. 

For Nøtter Rundt Kort, så tar vi mellomtider for alle ved Verjø. 

Premiering  
Premieutdelingen vil finne sted kl 1300. Hvis ikke alle har kommet i mål enda så vil de fortsatt være 

med i trekningen av gavepremier så sant de ikke bryter før målpassering, Da vil vi i tilfelle trekke 

premien om igjen. 

Det blir medaljer til de tre første i hver klasse. Vi forbeholder oss retten til å slå sammen klasser. 

Alle deltakere som har meldt seg på før 15.juni får et krus og en T-skjorte som deltakerpremie. 

Etteranmeldte får et krus.  

Vi vil også trekke masse gavepremier på startnummerne uansett påmeldingstidspunkt. 

Gavepremiene vil være ferdig trukket ved målgang og ved å levere startnr i sekretariatet så vil du 

motta dine deltakerpremier. 

For alle som har fullført Nøtterøy Lang(32km) og Nøtterøy Rundt Kort(14km) så vil vi trekke en Hasle 

Unique kajakk med redningsvest, spruttrekk og en åre, verdi kr, 12.000,-, sponset av Promark AS og 

Arne Hasle As og en sykkel, verdi ca kr. 6.000,- sponset av MXSport Tønsberg. Vinneren må være 

tilstede på premieutdelingen, hvis ikke trekker vi om igjen vil vi finner en vinner som er tilstede. 

5. års merker  
Vi innfører fra i år et merke som deles ut for hvert 5. år man har gjennomført Nøtterøy Rundt 

Lang(32km). Ved oppstart er det ikke lett å få dette helt riktig siden vi ikke har resultatlistene for alle 

år, så vi har bedt hver enkelt deltaker om å oppgi antall ganger. For de eldste padlerne som har 

padlet mange ganger, så er det mange som ikke klarer å rekonstruere dette helt. Vi vil orientere mer 

om dette under premieutdelingen. 

Vi innfører imidlertid 5. års merke som en motivasjon til nye padlere for å delta flere ganger. 

Drikke  
Hvis man skal padle 32 km så bør dette planlegges med mat og drikke i noen dager før løpet. Drikk 

mye og spis mye karbohydrat rik mat slik at energilagrene er fulle. Det er nødvendig å ha med seg 

karbohydrater på et så langt løp og de fleste løser vel dette med energi drikke. Vi anbefaler derfor at 

alle har med seg slikt drikke i tilstrekkelige mengder og er flinke til å drikke underveis.  

Hvis du må bryte!  
Hvis du ser deg nødt til å bryte, så må du huske på å gi oss beskjed. Dette gjøres enten ved å få 

kontakt med en av følgebåtene og levere start nr. der samt en beskjed om hva som har skjedd og hva 

du tenker å gjøre for å komme tilbake til start, event sitte på med en følgebåt tilbake til start. Hvis du 

ikke får kontakt med følgebåt ,eller bryter hos kjente langs løypa, eller får annen hjelp, så må du 



ringe 93403645 for å gi beskjed, start nr. må også leveres tilbake. Det er veldig viktig at du gir oss 

denne beskjeden hvis noe skulle skje, hvis ikke vil du bli meldt savnet og ettersøk vil bli satt i gang.  

Evaluerin g 
I år arrangeres Nøtterøy Rundt for 69. gang og mye har endret seg i disse årene. Nøtterøy Rundt var 

størst på 70-80 tallet og vi ønsker nå å få dette til å bli et av de store padlestevnene igjen. Vi tilpasser 

stevnet mer for tur- og mosjonist padlere og ønsker å bidra til å skape motivasjon for økt trenig ved å 

gi utøvere et mål å trene mot, nemlig det årlige Nøtterøy Rundt. Ved å fokusere på Nøtterøy Rundt 

Kort(14km) så håper vi å få mange flere tur- og mosjonspadlere på vannet og noen vil etter hvert ta 

steget opp og padle Nøtterøy Rundt Lang(32km).  

Sammen med deltaker premiene du har fått skal det ligge et evalueringsskjema. Vi hadde satt veldig 

pris på om du kunne gi oss noen tilbakemeldinger om årets Nøtterøy Rundt og hva du synes er bra og 

hva vi kunne ha gjort for å få det enda bedre. Skjemaet kan leveres i sekretariatet. 

Bankett  
For de av dere som har meldt seg på banketten så begynner denne kl 1900 og varer til kl 2400. Vi har 

rigget et stor telt bak kajakk klubben i Nordbyen 36 og der vil festen være. Antrekk: Sommerlig 

Da ønsker vi deg lykke til med årets Nøtterøy Rundt og håper at du vil få en 

fin padletur i vakker natur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Nøtterøy Rundt Lang(32km) 
  

       Hav, 
Herrer 

     Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  15 Terje Rasmussen         

  16 Morten Paulsen Arendal KK       

  17 Ole-Jakob Bredrup Larvik PK       

  19 Oddbjørn Guttormsen Arendal KK       

  21 Tommy Rønning Tommy Rønning       

  23 Frode Stiansen Arendal KK       

  24 Helge Bergmann Arendal KK       

  26 Kjell Hamer Tommy Rønning       

  27 Thorleif Taranger Tommy Rønning       

  28 Knut Varpe Tommy Rønning       

  31 Lars Gunnar Strømmen         

  33 Oddbjørn Nilsen Gyldenløve KK       

              

              

              

       Hav, Damer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  1 Kristin Hvidsten Stavanger KK       

  2 Guri Kauserud Nøklevann RP       

              

              

              

       K2 Tur, Herrer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  34 Arild Pedersen Sylling KK       

  34 Per Arne Hansen Sylling KK       

              

              

       K2 Tur, Damer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  3 Sigrun Oma Færder Skilag       

  3 Anne Engh Færder Skilag       



       

       Tur, min 51 cm bredde, Herrer 
   Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  37 Peter Ulrichsen Oslo KK       

  38 Rolf Olsen Tønsberg KK       

  39 Eilif Andreassen Tønsberg KK       

  41 Knut Henriksen Tønsberg KK       

  43 Erik Borchgrevink Tønsberg KK       

  44 Olaf Gundersen Oslo KK       

  46 William Gram Strand KK       

  47 Ivar Rød Tønsberg KK       

  52 Tom Henrik Beck Oslo KK       

  53 Gunnar Berg Strand KK       

  54 Ove Andre Kvalnes Oslo KK       

  55 Alf Inge Guttormsen         

  56 Ketil Lunde Oslo KK       

  58 Ole Jørgen Askjem         

  59 Michael Bretthauer Oslo KK       

  60 Hans Petter Fûrst Oslo KK       

  61 Vidar Roskifte Arendal KK       

  62 Helge Sørhaug Asker SK       

  63 Kjell Konradsen Farsund KK       

  64 Erik Ongstad Oslo KK       

  65 Rune Aaby Oslo KK       

              

              

              

       Tur, min 51 cm bredde, Damer 
   Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  4 Heide Tjøm Oslo KK       

  5 Marit Ramsli Asker SK       

              

              

       Racer, Ungdom Herrer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  66 Fredrik Fosaas Tønsberg KK       

  67 Ole Jacob Bjelland Farsund KK       

  68 Lars Mathingsdal Farsund KK       

              

       



       Racer, Junior Herrer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  69 Eivind Vold Oslo KK       

  70 Otto Tonstad Jr Farsund KK       

              

Racer, Senior Herrer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  71 Per Martin Fevang Tønsberg KK       

  72 Ole Magnus Fevang Tønsberg KK       

  73 Stig Kvande Tønsberg KK       

              

              

       Masters Herrer 40-50 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  74 Espen Østevik Tønsberg KK       

  75 Gent Olsen Tønsberg KK       

  76 Terje Henriksen Asker SK       

  77 Egil Børstad Tønsberg KK       

  78 Anders Winther Andersen Strand KK       

  81 Haakon Langballe Oslo KK       

  83 Erik Fosaas Tønsberg KK       

              

              

       Surfski, Herrer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Tenvik Årøysund 

  84 Jørgen Dyblie         

  85 Anders Kristiansen Tønsberg KK       

  86 Eirik Verås Larsen Flekkefjord KK       

  88 Ansgar Martin Thorsen Norcontrol BIL       

  92 Øystein Kvam Kongsberg PK       

              

              

       

        
 
 
 
 

      



Nøtterøy Rundt Kort(14km) 
  Hav, 

Herrer 
     Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   93 Håvar Storvik Stokke IL Ski     
   94 Torgeir Hansen Lolland Larvik PK     
             
             
             
 

       Hav, Damer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø   

  1 Tone-Gro Lolland Larvik PK     
   2 Hilde Lindstrøm       
   3 Heidi Knippen Trolldalen       
   4 Mette Dahl Hansen       
   5 Ann-Kristin Aanstad Larvik PK     
             
             
             
 

       K2 Tur, Damer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   6 Ida Bureng Larsen Knut Henriksen     
   6 Marie Askjem Knut Henriksen     
             
             
 

       Piker 14 år 
     Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   7 Caroline Macri Tønsberg KK     
   8 Guro Jensen Eskedal Tønsberg KK     
             
             
             
  

 
 
 
 
 
 

      



Ungdom Herrer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   95 Daniel Moldstad Tønsberg KK     
   96 Joakim Pedersen Tønsberg KK     
   97 Magnus Haukebøe Tønsberg KK     
             
             
             
 

       Racer, Ungdom Damer 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   9 Bettina Gram Strand KK     
             
             
 

       Masters Herrer 45-70 
    Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   98 Tom Skauen Tønsberg KK     
   106 Øyvind Langslett Tønsberg KK     
             
             
             
 

       Tur, min 51cm bredde, Herrer 
   Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   107 Øyvind Stigum Trøan       
   109 Pål Syvertsen Fagerstrand     
   110 Egil Søby Tønsberg KK     
   112 Tore Berger Bærum KK     
   113 Jan Johansen Tønsberg KK     
   114 Steinar Amundsen Bærum KK     
   115 Tom Arthur Abrahamsen Stokke IL Ski     
   117 Tor Gervin Tønsberg KK     
   118 Trond Harald Nylund Tønsberg KK     
   119 Vidar Terjesen Andebu Hage KK     
   123 Kjell Erik Kristiansen Andebu Hage KK     
   125 Christopher Kiesler Rønning Tønsberg KK     
   126 Tore Rønning Tønsberg KK     
             
             
             
 

       



Tur, min 51cm bredde, Damer 
   Plass Start nr Navn Klubb Sluttid Verjø 

   10 Sidsel Ongstad Oslo KK     
   11 Martine Thodesen Sande Tønsberg KK     
             
             
             
             
 

        


